
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

BURGOS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Dra. Diez Garcia, Elena

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena

Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena

--

CUADRO MÉDICO 2024

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Dra. Diez Garcia, Elena

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Diez Nicotra, Josefina

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia

Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

Sr. Cpi Calzadas Policlínica 
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 947 257 034

Radiología Arlanzón, S.L. 
C/ Santander 6 2º D
De L a V de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 947 201 453
Dr. Yartu San Millán, José Manuel



3

www.sanitas.es

BURGOS

ARANDA DE
DUERO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Sra. Viola Ochoa, Carolina

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

Clínica Dental Álvarez, S.C. 
Avd Castilla 12 1º B
De L a J de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
08:30 a 13:30 horas y de 16:30 a
21:30 horas
P.P.-Tfn: 947 502 006
Sr. Álvarez Nozal, Luis

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico

--



5

www.sanitas.es

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

a a a a

PALENCIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Sra. Ortíz Fernández, Laura

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Sra. Ortíz Fernández, Laura
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Sanchez Holgado, Juan
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Sra. Ortíz Fernández, Laura
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Sanchez Holgado, Juan
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Sanchez Holgado, Juan
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. Revuelta Alario, Ines
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana
Dra. Zored Lucia, Cristina

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Dr. Sanchez Holgado, Juan

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Palencia 
Centro Dental Milenium Palencia
Avd República Argentina 20
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 979 814 705
Lcda. Arroyo Barbero, Laura
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines

Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Sra. Ortíz Fernández, Laura
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Sanchez Holgado, Juan
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana
Dra. Zored Lucia, Cristina



7

www.sanitas.es

a a a a

VALLADOLID
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garcia Zambrano, Maria José
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Rodriguez Gomez, María
Dolores

Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Rodriguez Gomez, María
Dolores
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Rodriguez Gomez, María
Dolores
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo
Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo
Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta



9

www.sanitas.es

Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo
Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garcia Zambrano, Maria José
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Dr. Puertas Gómez, Martín 
C/ Portillo de Balboa  31 Local
L, M y J de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas X y V de
09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 983 268 207

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Garcia Zambrano, Maria José
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dra. Asensio Pascual, Marta
Dra. Sanz Pollo, Laura

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. De Castro Casares, Lara
Dra. Rodriguez Gomez, María
Dolores

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Milenium
Valladolid 
Centro Dental Milenium Valladolid
C/ López Gómez 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 200 771
Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dra. Asensio Pascual, Marta
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo
Dra. Sanz Pollo, Laura
Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla 
Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)
Pso de Zorrilla 130 Planta Sótano 1
El Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310
Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garcia Zambrano, Maria José
Lcda. Garrachon Miñambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Lcdo. Murciego Álvarez, Jose
Manuel 
Dra. No Rodriguez, Marta
Dra. Rodriguez Gomez, María
Dolores
Dra. Romero Cabosmalon, Nathalie
Luz
Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta
Lcda. Vega Pérez, Marina

Centro Diagnóstico
Recoletas Campo Grande 
Hospital Campo Grande
Plz Colón S/N
P.P.-Tfn: 983 135 555, 983 216
120(Administracion), 983 302
672(Centro De Diagnostico Campo
Grande S.L.U.)
Dr. Sanchez Lite, Israel

Clínica Radiológica Dr.
Calabia 
C/ Marina Escobar 10 Bajo
Tfn: 983 307 032, 983 343 961
Dr. Calabia de Diego, Luis
Dr. Calabia del Campo, Juan
Lorenzo

VALLADOLID

MEDINA DEL
CAMPO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

ENDODONCIA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--



11

www.sanitas.es

PERIODONCIA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

ORTODONCIA

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Novadent 2000 
C/ Ronda de Gracia 3
De L a V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595
Lcda. Gonzalez Lopez, Maria Teresa
Dr. Rodriguez Zuñiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN



A
Albarran Elices, Maria Jesus, Dra. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . .
Alvarez Garrote, Sofia, Dra. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Placer, Jose Luis, Dr. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . .
Arroyo Barbero, Laura, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arroyo Gabuyo, Maria , Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Asensio Pascual, Marta, Dra. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Nozal, Luis, Sr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Bengoa Viscarret, Irene, Dra. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . .
Bernabe Barrios, Elisabeth, Dra. 7, 10 . . . . . . . . . . . . . . .

C
Calabia de Diego, Luis, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Calabia del Campo, Juan Lorenzo, Dr. 10 . . . . . . . . . . . .
Carranza Achiaga, Patricia, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .
Carretero Amigo, Susana, Lcda. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . .
Centro Diagnóstico Recoletas Campo 
Grande, 10 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Álvarez, S.C., 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Aranda de 
Duero, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Valladolid, 7, 8, 9, 10 . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Burgos, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium El 
Corte Inglés Zorrilla, 7, 8, 9, 10 . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Palencia, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Radiológica Dr. Calabia, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cpi Calzadas Policlínica, Sr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Castro Casares, Lara, Lcda. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . .
De la Osa Alonso, Marcos Jacobo, Sr. 3, 4, 5 . . . . . . . . .
Diez Garcia, Elena, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Nicotra, Josefina, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Garcia Zambrano, Maria José, Lcda. 7, 9, 10 . . . . . . . . .
Garrachon Miñambres, Ines, Lcda. 5, 6, 7, 8, 9,

10 . . . . . . .
Gomez Fernandez, Rafael, Dr. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . .
Gonzalez Lopez, Maria Teresa, Lcda. 10, 11 . . . . . . . . .

L
Llarena Peña, Elena, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Martinez Martinez, Sheila, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Murciego Álvarez, Jose Manuel , Lcdo. 5, 6, 7, 8, 10 . .

N
Nieto Martinez, Laura, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
No Rodriguez, Marta, Dra. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . .
Novadent 2000, 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Ortíz Fernández, Laura, Sra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Puertas Gómez, Martín, Dr. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Radiología Arlanzón, S.L., 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Revuelta Alario, Ines, Dra. 1, 2, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Gomez, María Dolores, Dra. 7, 8, 9, 10 . . . .

Rodriguez Zuñiga, Mario, Dr. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Romero Cabosmalon, Nathalie Luz, 
Dra. 7, 8, 9, 10 . . . . . .
Ruiz del Barrio, Joaquin, Dr. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Herrero, Federico, Lcdo. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salamanca Diaz, Julio, Dr. 1, 2, 7, 8, 9,

10 . . . . . . . . . . . . . . .
Samaniego Fernández de Terán, María 
Aranzazu, Sra. 3, 4, 5 . . . . . . .
San José Calvo, Ana, Dra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Holgado, Juan, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Lite, Israel, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Martin, Fernando, Lcdo. 10, 11 . . . . . . . . . . . .
Sanz Hernando, Gonzalo, Dr. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . .
Sanz Pollo, Laura, Dra. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanz Pollo, Rodrigo, Dr. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Soldevilla Jiménez, Marta, Lcda. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . .

T
Tapias Sotomayor, Ramiro, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vega Pérez, Marina, Lcda. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . .
Viola Ochoa, Carolina, Sra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Y
Yartu San Millán, José Manuel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zarzosa Buitrago, Ana, Lcda. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . .
Zored Lucia, Cristina, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

